
ENERGETICKÁ LAMPA

Uživatelský manuál
BXCQILAMP01

Technické informace
Vstupní parametry:DC 5V-2A, 9V-1,67A 
Bezdrátový výstupní výkon:5W/7,5W-10W 
Efektivní nabíjení:70 % Rozsah nabíjení:4 - 
8 mm Velikost:115 x 115 x 10 mm 
Hmotnost:134 g

Micro USB - USB součástí
Kompatibilní s technologií bezdrátového nabíjení Qi

① tlačítko ON/OFF
② LED indikátor
③ Micro USB vstup
④ Pružný krk

①

④

②

③

Pomocí bezdrátové nabíječky pro rychlé nabíjení
Nabíjení smartphonu pomocí rychlého bezdrátového nabíjení
1. Připojte bezdrátovou nabíječku ke zdroji napájení pomocí kabelu micro USB - USB. LED 
indikátor se rozsvítí modře na 3 sekundy, zeleně na 15 sekund a poté přejde do 
pohotovostního režimu. Chcete-li používat rychlé nabíjení, zapojte bezdrátovou nabíječku do 
zdroje napájení s nabíječkou Qualcomm QuickCharge 2.0 nebo vyšší (není součástí dodávky) 
nebo do nabíječky USB 2A nebo vyšší pro iPhone.
2. Chcete-li nabít zařízení vybavené technologií bezdrátového nabíjení*, umístěte jej do 
středu nabíječky a ta začne automaticky dodávat energii. Během nabíjení bude LED 
indikátor blikat modře. Ikona baterie na vašem mobilním telefonu ukáže, že se nabíjí.

* Pokud vaše zařízení není vybaveno technologií bezdrátového nabíjení, LED 
indikátor bude rychle modře a zeleně blikat.

Poznámka:Mějte prosím na paměti, že iPhone 8 a vyšší se může během nabíjení přehřívat. 
Pokud se vaše zařízení příliš zahřeje, je možné, že software omezí nabíjení baterie na 80 %. 
Restartujte nabíjení s iPhone a nabíječkou umístěnou na chladnějším místě.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Použití lampy
Lampa má 2 teploty světla (teplé a studené) a 2 úrovně jasu světla (vysoké a tlumené). 
Tlačítko ON/OFF vám umožní zapnout/vypnout světlo, zvolit teplotu světla a nastavit 
úroveň jasu světla. Klepnutím na tlačítko ZAP/VYP vyberte následující možnosti:

1. Zapněte světlo
2. Režim teplého světla s plným jasem
3. Režim studeného světla s plným jasem
4. Režim tlumeného světla
5. Vypněte světlo

Pozor:Osoby s kardiostimulátorem by se měly před použitím tohoto produktu poradit 
s lékařem. Musí zůstat ve vzdálenosti alespoň 50 cm od produktu, protože 
elektromagnetické vlny mohou ovlivnit funkci kardiostimulátoru.

Doporučení pro údržbu
• Výrobek pravidelně čistěte suchým hadříkem. Výrobek musí být při čištění odpojen nebo 
vypnut.
• Udržujte konektory a/nebo porty čisté, bez prachu, vláken atd., abyste zabránili nesprávnému 
připojení.
• Zabraňte rozbití zařízení. Nepokládejte na něj žádné předměty a neohýbejte jej příliš silně.
• Pokud produkt obsahuje kabel, neohýbejte jej příliš silně a netahejte za něj, abyste produkt odpojili.

• Výrobek nenavlhčete. Uchovávejte jej vždy na suchém místě, mimo dosah vlhkosti.
• Pokud produkt nepoužíváte, uložte jej na místě bez prachu, nečistot, vláken, tekutin atd. z• Pokud do 
vnitřku produktu vnikne voda nebo jiné kapaliny, okamžitě jej odpojte od jakéhokoli připojeného zdroje 
napájení nebo zařízení, ke kterému je připojen. .
• Zabraňte pádu nebo nárazu produktu. Mohlo by dojít k poškození.
• Nepoužívejte výrobek k jinému účelu, než ke kterému je určen.
• Recyklujte výrobek v souladu s místními zákony a předpisy na ochranu životního prostředí.

Bezpečná informace
Před prvním použitím zařízení si přečtěte následující pokyny:
• Při používání zařízení udržujte mimo dosah zdrojů tepla (oheň) a zdrojů vlhkosti (voda a jiné 
kapaliny).
• Pokud je výrobek mokrý nebo poškozený, nepoužívejte jej.
• Nepoužívejte výrobek s mokrýma rukama.
• Nenechávejte výrobek v kontaktu s hořlavými materiály.
• Nevystavujte výrobek vysokým teplotám (například: uvnitř auta během horkého počasí)

• Nevhazujte výrobek do ohně.
• Udržujte výrobek mimo dosah dětí.
• Pokud výrobek nebudete delší dobu používat, odpojte jej nebo vypněte.
• Zařízení nepoužívejte, pokud zjistíte jakékoli viditelné vady.
• Nepokoušejte se produkt otevřít nebo prorazit. Mohli byste to poškodit.
• Nepoužívejte výrobek s nekompatibilními zařízeními.
• Produkt nerozebírejte ani neupravujte. Tyto akce ruší platnost záruky.

Právní poznámka

Atlantis Internacional SL tímto prohlašuje, že tento produkt je v souladu se základními 
požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 2014/53/ES.
Vlastnosti a funkce popsané v této příručce jsou založeny na testech provedených Atlantis Internacional 
SL. Uživatel je odpovědný za to, aby produkt po jeho zakoupení prozkoumal a ověřil. Atlantis 
Internacional SL není odpovědný a nikdy nebude odpovědný za jakoukoli osobní ztrátu nebo zranění, 
ekonomické ztráty, materiální ztráty nebo jakékoli škody způsobené nesprávným použitím, zneužitím 
nebo nesprávnou instalací produktu.
Pro elektronická zařízení s Bluetooth: Atlantis Internacional SL není odpovědný a nikdy nebude 
odpovědný za jakoukoli funkci, komunikaci a selhání spojení mezi produktem a zařízeními 
podporujícími technologii Bluetooth.



Likvidace elektronických a elektrických zařízení
Tento symbol označuje, že elektrické a elektronické zařízení je třeba sbírat odděleně.

• Tento produkt je určen k oddělenému sběru na příslušném sběrném místě. Nelikvidujte jako 
domovní odpad.
• Konečná cena tohoto produktu zahrnuje náklady nutné pro správné ekologické nakládání s 
produkovaným odpadem.
• Pokud zařízení používá baterie, musí být vyjmuty ze zařízení a zlikvidovány v příslušném sběrném 
středisku. Pokud nelze baterie vyjmout, nepokoušejte se to udělat sami, protože to musí provést 
kvalifikovaný odborník.
• Tříděný sběr a recyklace pomáhá chránit přírodní zdroje a předcházet negativním dopadům na 
lidské zdraví a životní prostředí, které by mohly vzniknout v důsledku nesprávné likvidace.

• Pro více informací kontaktujte prodejce nebo místní úřady odpovědné za nakládání s odpady.


